
 

 Katowice, dnia 14.01.2019 r. 
MŚ-ZP-WW-333-16/18 

 

Informacja o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp 
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie zabezpieczenia tymczasowego dachu Wieży ciśnień 
zlokalizowanej na terenie północnym siedziby Muzeum Śląskiego w Katowicach” numer referencyjny: 
MŚ-ZP-WW-333-16/18 
 
Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), 
informuje że: 

1. na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto w wysokości: 50 874,67 PLN; 
 

2. w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do dnia 14 stycznia 2019 roku do godz. 12.00 
wpłynęły następujące poniżej wymienione oferty:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto, PLN)  

Termin 
wykonania 

zamówienia 
Gwarancja 

Warunki 
płatności 

1.  

AMM Projekt Mariusz 
Starowicz 
ul. Pszenna 8 lok. 3 
55-040 Kobierzyce 

212 357,04 

W terminach 
określonych 
w SIWZ oraz 
we wzorze 

umowy 

36 miesięcy 
Zgodnie 
z umową 

2.  

Broczek Piotr Firma 
HandlowoUsługowa 
"REMGIPS 2" 
ul. Żukowa 30A 
43607 Jaworzno 

160 000,00 

W terminach 
określonych 
w SIWZ oraz 
we wzorze 

umowy 

24 miesiące 
Zgodnie 
z umową 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 
Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszej wiadomości. Informacje dot. formy oświadczenia zawiera SIWZ 
mniejszego postępowania - rozdz. VII ust. 9.  

 
Sporządził przewodniczący komisji przetargowej – Wojciech Walczak 


